
  

 

Comune di Castel del Rio 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

 

1 

 

DELIBERAZIONE  DI GIUNTA COMUNALE 

N.  61 DEL 30/10/2018 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E VALORIZZAZIONE DI 

INDUMENTI, BORSE E SCARPE USATE 

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno trenta del mese di Ottobre alle ore 18:00 presso la Residenza 

Municipale, convocata a cura del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei  

Signori:  

 

Nome Qualifica Presenza Assenza 

Baldazzi Alberto Sindaco X  

Masi Daniela Vice Sindaco X  

Masi Elisabetta Assessore X  

 

                Totale presenti: 3      Totale assenti:  0  

 

Presiede l’adunanza   il Sindaco  Alberto Baldazzi . 

Assiste alla seduta   il Segretario Comunale   Marco Carapezzi . 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta 

a trattare l’argomento in oggetto 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Castel del Rio, 31/10/2018
l'Addetto alla Pubblicazione
Per il Segretario, F.to Paola Dongellini



2 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la comunicazione di HERA S.p.A. prot. n. 81155 del 05/09/18, con la quale si informa che 

sarà attivato il servizio di cui in oggetto, che produrrà un provento pari a €/anno 672,00 (relativo a 2 

contenitori); 

 

VERIFICATO che tale comunicazione chiedeva di individuare un beneficiario a cui indirizzare 

tale provento oppure di destinarlo al recupero dei costi del Piano Economico Finanziario del 

servizio di igiene ambientale; 

 

RITENUTO di voler assegnare tale provento ad una Onlus operante nel nostro territorio; 

 

VISTI gli allegati pareri favorevoli espressi sul presente atto, in ordine alla regolarità tecnica, e 

quello sulla regolarità contabile resi, rispettivamente, dal Responsabile del Settore interessato e dal 

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del primo comma dell'art. 49 co.1 del D.Lgs 

18/08/2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, che entrano a far parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

Con votazione unanime e palese; 

 

DELIBERA 

 
1) DI DESTINARE il provento di cui in oggetto all’Associazione AUSER Volontariato Imola 

ONLUS (C.F. 90005130373) con sede in Viale Amendola, 8, 40026 Imola (BO); 

 

2) DI DARE ATTO che responsabile del procedimento è il Responsabile del Settore Tecnico 

Geom. Bruzzi Maurizio; 

 

3) DI DISPORRE il rispetto degli obblighi di pubblicità e trasparenza ai sensi del D. Lgs. 

33/2013; 

 

4) DI DICHIARARE, stante l’urgenza di provvedere, con successiva separata ed unanime 

votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4° 

comma del D.Lgs 267 del 18/08/2000. 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Castel del Rio, 31/10/2018
l'Addetto alla Pubblicazione
Per il Segretario, F.to Paola Dongellini



3 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 

   (Alberto Baldazzi)    (Marco Carapezzi) 

(atto sottoscritto digitalmente) 

 

(atto sottoscritto digitalmente) 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Castel del Rio, 31/10/2018
l'Addetto alla Pubblicazione
Per il Segretario, F.to Paola Dongellini



  

Comune di Castel del Rio
CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA

SETTORE TECNICO

Proposta di Giunta Comunale n.ro 68

OGGETTO: SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E VALORIZZAZIONE DI 
INDUMENTI, BORSE E SCARPE USATE

_______________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA (art. 49 D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ed ii)

 Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto.

Il Responsabile

Maurizio Bruzzi

(atto sottoscritto digitalmente)

lì, 30/10/2018 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Castel del Rio, 31/10/2018
l'Addetto alla Pubblicazione
Per il Segretario, F.to Paola Dongellini



  

 

Comune di Castel del Rio 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

 

SETTORE TECNICO 

 

Proposta di Giunta Comunale n.ro 68 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E VALORIZZAZIONE DI 

INDUMENTI, BORSE E SCARPE USATE  
 

 _______________________________________________________________________________  

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49 D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

Non si esprime alcun parere sulla regolarità contabile della proposta di deliberazione in oggetto, in 

quanto la stessa non genera nuovi oneri a carico dell’ente. 

 

IL RESPONSABILE 

 Claudia Dal Monte  

(atto sottoscritto digitalmente) 

Lì, 30/10/2018   

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Castel del Rio, 31/10/2018
l'Addetto alla Pubblicazione
Per il Segretario, F.to Paola Dongellini



  

 

Comune di Castel del Rio 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA 

 

1 

Deliberazione di Giunta Comunale n°  61  del  30/10/2018 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 

  

 

Si certifica l’avvenuta pubblicazione della presente deliberazione mediante affissione all’Albo 

Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal 31/10/2018 al 15/11/2018 . 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4°, del T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e diverrà esecutiva il 10/11/2018. 

Lì, 31/10/2018   Per il Segretario Comunale 

   Paola Dongellini  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Castel del Rio, 31/10/2018
l'Addetto alla Pubblicazione
Per il Segretario, F.to Paola Dongellini


